chaz: nec spūs p̄haz: nec ap̄loz zel⁹: nec
cōstantia martyz: nec sobrietas cōfessoz:
nec cōiugatoz fecūditas. Queri etiam
porest circa hoc euāgelū Vtrū maiores
aut minores iudeoz contradixerint huic
sig. i. ch̄o ex ignozātia: aut certe sciēter
ch̄m cognoscēdo. vide. iij. q. xlvij. art. v.
Et vtz b̄nitas mox p̄cipue castitas vi-
dualis disponet ad sp̄m p̄betie possidē-
dū. Vide. ij. q. cxxj. ar. iij.

In Circūcisione dñi

Veritur vtz christ⁹ de-

q **¶** buerit circūcidit: Et secūdo vtz
cōueniēter fuerit ei nomē impo-
sitū: Et de vtroqz vide. iij. q. xxxvij. ar. j. et
ij. Et vtrum nos licite possumus mō cir-
cūcidi. De quo vide in. iij. dist. j. q. ij. art.
v. q̄st̄n. ncula. iij.

In vigilia epiphie No. xij.

Veritur Vtz christus

q **¶** possit dici nazaren⁹: Ad hoc di-
co q̄ sic. Et hoc p̄ueniēissime.
Primo: qz nazaren⁹ interpretat sanct⁹ siue
sc̄tificat⁹. sed ch̄s dicit sanct⁹ sc̄toz Dan. ix.
et de seipso dicit Ioa. ix. Quē p̄ sc̄tificauit.
Secūdo: qz nazaren⁹ interpretat floridus. S̄
ch̄s dicit flos fm Hiero. sic brā ¶ ego dicit vir-
ga: fm illud Esa. xj. Egrediet virga de ra-
dice iesse: et flos et c. Tertio qz cōcept⁹ est
in nazareth et cōuersat⁹ ipse et sui parētes
vt dicit glo. Lu. ij. Sed ptra. Primo. nā
homi cui nō cōuenit sc̄tificari. i. sc̄tm fieri:
nō cōuenit eē sc̄tm: et p̄sequēter nec nā-
renū: qd fm glo. interl. interpretat sc̄tus. qz
qd nō p̄t eē: n̄ p̄t fieri. fm p̄hm. j. p̄hyf.
Sed ch̄o hoi non p̄uenit sc̄tificari: cū sit
p̄ncipiū rōn⁹ hūane sc̄tificatiōis. qz p̄mū
mouēs in q̄libet ordine ē immobile et c. Sol.
Cū hō fiat sc̄tus ex sc̄to dupl. s. ex m̄n⁹
sc̄to mag⁹ sc̄tus. et ex eq̄ sc̄to eq̄ sc̄tus p̄ cō-
tinuatiōez eiusdē sc̄titat⁹ p̄ase. cū etiā hō
fiat sc̄tus ex nō sc̄to dupl. s. ex nō sc̄to p̄ua-
tue: q̄n. s. hō est et n̄ ē sc̄tus. et negatiue: q̄n
sc̄z hō nō ē et p̄ducit sc̄tus. ch̄o cōpetebat
fieri sc̄tm ex sc̄to sc̄do mō fm aliq̄s: iuxta
illud Ioa. xvj. Ego p̄ eis sc̄tifico meipm

Vel etiā pmo modo. i. ex min^o scō: nō q̄
ad spm̄ hūm̄ gr̄e sc̄rificans: sed q̄ ad meri
ta q̄ sūt effect^o gr̄e: q̄b̄ crekebat. Et s̄l̄r
fieri s̄m̄ ex nō scō negatiue inq̄ntum hō
erat loq̄ndo sp̄: qz ante p̄mū instans in q̄
fact^o ē z sc̄ūs fact^o est nō erat sc̄ūs hō: et
z seq̄nter fact^o ē ex nō scō sanct^o. Nō aut̄
p̄uatiue. qz nunq̄ fuit sine sc̄itate. Ad
argumentū dico qz mouēs p̄mū simpliciter
est immobile simplr. sed p̄mū in aliq̄ genere
est immobile in illo genere: sed nō simpliciter:
sicut p̄mū alterās. i. celuz est immobile fm̄
alterationez: sed t̄n̄ localr mouet. Similr
ch̄is inq̄ntū hō nō est sc̄ificās simplr p̄
mū: sed de^o trinitas. Est p̄o p̄mū sc̄ificās
in hoc genere. i. p̄ modū satisficientis pro
p̄cō. et q̄ntū ad hunc motū est immobilis.
qz nullus satisfecit p̄ p̄cō ei^o: cū illud nō
fecerit nec p̄traxerit. Secōdō Nā cui nō cō
uenit h̄ic cōtrariū sc̄ificatiōis termino. i.
gr̄e: nō uenit sc̄ificari. qz generatiōes ex
p̄trarijs sūt fm̄ p̄m. Sed ch̄is nō cōue
nit h̄ic tale p̄trariū: cū illd sit patz. q̄ zc.
So. Generatiōes. i. p̄ductiones facte ab
agēte naturali: sūt ex p̄ijs. qz nō agit nisi
si alterādo de q̄itate in q̄itate. Sed p̄du
ctiōes facte a deo p̄nt esse ex p̄dicto: nō. i.
de nō ente: sic fecit celuz nō ex p̄trario: sed
ex p̄tradio: nō. et s̄l̄r facit aliq̄n sc̄m̄ nō
ex ip̄io: sed ex nō scō: siue ex negatiōe san
ctitat̄. et sic ch̄is ē fact^o sc̄ūs. Tertio. Nā
si sic debet dici: /ideo ē: qz sic ē p̄betatum:
vt colligit ex h̄ euangelio. Sed nullibi in
sc̄ptura sic rep̄it p̄betariū. q̄ zc. So. U3 h̄
nō fuerit p̄betariū formati. sed p̄ualiter.
qz nazaren^o vt dictū est interpretat sc̄ūs et
fidūsus. ch̄is aut̄ i sc̄ptur̄ d̄i sc̄ūs: z s̄l̄r
flos: iuxta illd̄ Lāh. ij. Ego flos cāpi. z iu
xra illd̄ Esa. xj. et flos zc. Uñ forte s̄gn̄t
dicte enā gelista: p̄ p̄betas. in plurali.
Queri etiā p̄t̄ U3 conueniēs fuerit
Ioseph admoneri a deo p̄ angelū. vt po
tius debuerit admoneri a dō immediate:
Ad qd̄ vide. j. p̄te. q. xxij. ar. ij.